
 

Comune di Pantigliate 
Città Metropolitana di Milano 

Piazza Comunale, 10 - 20090 - Pantigliate 

Tel.  029068861 – Fax  02906886210 

Cod. Fisc. 80108750151 – Part. Iva 09057070154 
 

 
 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 70 del 04/12/2020   
 
 

 
 

OGGETTO: 
EMERGENZA CORONAVIRUS. RISORSE PER LA SOLIDARIETÀ 
ALIMENTARE. VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022 

 
L'anno duemilaventi, addì  quattro del mese di Dicembre  alle ore 13:00, nella casa 
comunale, in seguito ad apposita convocazione avvenuta secondo le forme e le modalità 
previste dallo statuto e dalla normativa vigente, si è riunita la Giunta Comunale 
In seguito ad appello nominale, risultano essere presenti : 
 
 
 Nome e Cognome Carica Presente Assente 

1 ABATE FRANCO Il Sindaco X  

2 D'ARGENIO PELLEGRINO Il Vice Sindaco X  

3 VIMERCATI ANNA MARIA Assessore X  

4 MALFETTONE ANTONIO Assessore  X 

5 FONDRINI ELENA Assessore X  

 
 

  Totali 4  1  
 
 

Partecipa alla seduta, ai sensi di quanto disposto dall’art. 97 del D.lgs. n. 267/2000 e s.m. 
e i. e dunque con funzioni consultive, referenti e di assistenza agli organi il Segretario 
Comunale, Dott. Carmelo Salvatore Fontana.  
Si dà atto che gli Assessori Vimercati e Fondrini sono presenti in videoconferenza, con 
modalità tali da consentire la visione e lo scambio di documenti. 
Il Sindaco, Franco Abate, dopo aver constatato la sussistenza del quorum strutturale 
dichiara aperta la seduta e, secondo l’ordine del giorno della seduta, dispone in merito alla 
discussione dell’argomento in oggetto indicato. 
 
 

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Giunta  N. 70 del 04/12/2020 13:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea è conforme nel contenuto all'originale informatico
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



OGGETTO: EMERGENZA CORONAVIRUS. RISORSE PER LA SOLIDARIETÀ 
ALIMENTARE. VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
PREMESSO che il Consiglio Comunale con atto n. 6 del 20.03.2020 ha approvato il bilancio di 
previsione per gli esercizi 2020-2021-2022 ed allegati;  
 
ATTESO che con deliberazione n. 23 del 31.03.2020 e smi la Giunta Comunale ha approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione relativo all’anno 2020, assegnando ad ogni singolo responsabile di 
settore le risorse finanziarie;  
 
RICHIAMATE le delibere del Consiglio dei Ministri del 31 gennaio 2020, del 29 luglio 2020 e del 7 
ottobre 2020 con la quale è stato dichiarato lo stato di emergenza, sul territorio nazionale, relativo 
al rischio sanitario connesso all’insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili; 
 
RICHIAMATO, altresì, il comma 1 dell’art. 25 del D.Lgs. 1/2018 in base al quale “Per il 
coordinamento dell'attuazione degli interventi da effettuare durante lo stato di emergenza di rilievo 
nazionale si provvede mediante ordinanze di protezione civile, da adottarsi in deroga ad ogni 
disposizione vigente, nei limiti e con le modalità indicati nella deliberazione dello stato di 
emergenza e nel rispetto dei principi generali dell'ordinamento giuridico e delle norme dell'Unione 
europea”; 
 
VISTA l’ordinanza 658 del 29 marzo 2020 della Presidenza del Consiglio dei Ministri – 
Dipartimento della Protezione Civile, pubblicata in Gazzetta Ufficiale n. 85 del 30 marzo 2020, che 
assegna ai Comuni risorse di importo pari a Euro 400.000.000,00 e ne dispone il pagamento, al 
fine di fronteggiare la situazione economica determinatesi per effetto delle conseguenze 
dell’emergenza COVID-19, somme da contabilizzare nei bilanci degli enti a titolo di misure urgenti 
di solidarietà alimentare; 
 
VISTO l’articolo 2 del Decreto Legge 23 novembre 2020, n.154, pubblicato nella GU n.291 del 
23/11/2020 che recita testualmente: 
“1. Al fine di consentire ai comuni l'adozione di misure urgenti di solidarietà alimentare, è istituito 
nello stato di previsione del Ministero dell'interno un fondo di 400 milioni di euro nel 2020, da 
erogare a ciascun comune, entro 7 giorni dalla data di entrata in vigore del presente decreto, sulla 
base degli Allegati 1 e 2 dell'ordinanza del Capo del Dipartimento della protezione civile n. 658 del 
29 marzo 2020.” 
“2. Per l’attuazione del presente articolo i comuni applicano la disciplina di cui alla citata ordinanza 
n.658 del 2020”; 
“3. Le variazioni di bilancio riguardanti l'utilizzo delle risorse trasferite dal Bilancio dello Stato connesse 
all'emergenza COVID-2019 possono essere deliberate dagli enti locali sino al 31 dicembre 2020 con 

delibera della giunta.”; 
 

RISCONTRATO che il riparto dell’importo spettante a ciascun comune, a titolo di 
contributo a rimborso della spesa sostenuta, ha tenuto conto della popolazione residente e 
della distanza tra il valore del reddito pro capite di ciascun comune e il valore medio 
nazionale, determinando per il Comune di Pantigliate la somma di € 31.973,73; 
 
RILEVATA la necessità di attivare le procedure amministrative per il fine di provvedere a 
spese urgenti ed indifferibili necessarie per far fronte all’emergenza Covid-19 e, in 
particolare, quelle derivanti dall’assegnazione del contributo a favore del Comune relativo 
a misure urgenti di solidarietà alimentare; 
 
DATO ATTO che nel complesso la variazione da approvare è la seguente: 

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Giunta  N. 70 del 04/12/2020 13:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea è conforme nel contenuto all'originale informatico
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



 
 ANNO 2020 

MAGGIORE ENTRATA      € 31.793,73 
MINORI ENTRATE      €          0,00 
TOTALE VARIAZIONE ENTRATA   € 31.793,73 

 
MAGGIORI SPESE      € 31.793,73 
MINORI SPESE      €          0,00 
TOTALE VARIAZIONE SPESA    € 31.793,73 

 
 
VERIFICATO il permanere degli equilibri di bilancio sia di competenza che di cassa, a seguito 
delle variazioni proposte, ai sensi dell’art. 193, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii ;  
 
CONSIDERATO di adeguare conseguentemente anche il Piano esecutivo di Gestione per l’anno 
2020, in termini di competenza e di cassa, ai sensi dell’art. 175 comma 9 del D.Lgs. 267/2000 e 
ss.mm.ii.;  
 
RICHIAMATI :  

 il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;  

 il D.Lgs 118/2011 e ss.mm.ii.;  

 il D.Lgs. 126/2014;  

 la Legge 208/2015;  

 il vigente regolamento di contabilità ;  
 
ATTESO che non è stato acquisto il parere del Revisore, non richiamato dalla disciplina 
derogatoria; sulla presente variazione il Revisore effettuerà il controllo successivo richiesto 
dall'articolo 239 del Tuel in sede di esame del rendiconto, in merito all'esistenza dei presupposti 
che hanno dato luogo alle variazioni di bilancio; 
 
PRESTO ATTO che la variazione non è soggetta a ratifica da parte del Consiglio Comunale, 
intervenendo la Giunta con una competenza primaria; 
 
ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile del responsabile del 
servizio finanziario, espresso ai sensi dell’art. 49 e 153 del Decreto Legislativo n. 267/18.08.2000 e 
dell’art. 147/bis del medesimo Decreto Legislativo come disposto dal Decreto Legge n. 174/2012 
convertito nella Legge 213/2012;  
 
Con votazione unanime favorevole palesemente espressa;  
 
 

DELIBERA 
 
 

1. DI DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente 
deliberazione.  

 
2. DI APPROVARE le allegate variazioni al bilancio di previsione 2020-2021-2022 – esercizio 

2020, che costituiscono conseguentemente variazioni al PEG. 
 

3. DI CONFERMARE il permanere degli equilibri di bilancio sia di competenza che di cassa, a 
seguito delle variazioni proposte, ai sensi dell’art. 193, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 e 
ss.mm.ii. 

 

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Giunta  N. 70 del 04/12/2020 13:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea è conforme nel contenuto all'originale informatico
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



4. DI DARE ATTO che la variazione non è soggetta a ratifica da parte del Consiglio Comunale, 
intervenendo la Giunta con una competenza primaria. 

 
5. DI CONFERMARE che sulla presente variazione il Revisore effettuerà il controllo successivo 

richiesto dall'articolo 239 del Tuel in sede di esame del rendiconto, in merito all'esistenza dei 
presupposti che hanno dato luogo alle variazioni di bilancio; 

 
 

Successivamente,  
 
RAVVISATA la necessità dichiarare l’immediata eseguibilità a quanto deliberato, come da 
richiami contenuti nelle premesse del presente atto;  
 
Con voti unanimi favorevoli, espressi nelle forme di legge, 
 
 

DELIBERA 
 

 
DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 
134, 4° comma, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
  
 
  

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Giunta  N. 70 del 04/12/2020 13:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea è conforme nel contenuto all'originale informatico
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



 

 

Comune di Pantigliate 
Città Metropolitana di Milano 

Piazza Comunale, 10 - 20090 - Pantigliate 

Tel.  029068861 – Fax  02906886210 

Cod. Fisc. 80108750151 – Part. Iva 09057070154 
 

 
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come di seguito : 

 
Il Sindaco  

Franco Abate  
Il Segretario Comunale 

Dott. Carmelo Salvatore Fontana  
 

Atto firmato digitalmente 

 
Atto firmato digitalmente 

 

 

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Giunta  N. 70 del 04/12/2020 13:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea è conforme nel contenuto all'originale informatico
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



 

Comune di Pantigliate 
Città Metropolitana di Milano 

Piazza Comunale, 10 - 20090 - Pantigliate 

Tel.  029068861 – Fax  02906886210 

Cod. Fisc. 80108750151 – Part. Iva 09057070154 
 

 
ALLEGATO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE ALLA GIUNTA COMUNALE N° 98. 
 
Settore 3 - Ragioneria - Entrate - Tributi  
 

Oggetto: EMERGENZA CORONAVIRUS. RISORSE PER LA SOLIDARIETÀ 
ALIMENTARE. VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022  

 
 
Parere espresso sotto il profilo della regolarità tecnica attestante la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa della presente proposta di deliberazione ai sensi 
degli artt. 49, comma 1, e 147 bis comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, introdotto dall’art. 3 del 
D.L. n. 174/2012 come modificato dalla Legge di conversione n. 213/2012; 
 
Il sottoscritto responsabile del Settore 3 - Ragioneria - Entrate - Tributi, dopo aver preso visione 
della proposta deliberativa indicata in oggetto, esprime  parere favorevole  sotto il profilo della sua  
regolarità. 
 
 
Pantigliate, li 03/12/2020   

 
Il Responsabile del Settore 

 
caiola mariagrazia / INFOCERT SPA  

 

 

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Giunta  N. 70 del 04/12/2020 13:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea è conforme nel contenuto all'originale informatico
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



 

Comune di Pantigliate 
Città Metropolitana di Milano 

Piazza Comunale, 10 - 20090 - Pantigliate 

Tel.  029068861 – Fax  02906886210 

Cod. Fisc. 80108750151 – Part. Iva 09057070154 
 

 
ALLEGATO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE ALLA GIUNTA COMUNALE N° 98. 
 
Settore 3 - Ragioneria - Entrate - Tributi  
 

Oggetto: EMERGENZA CORONAVIRUS. RISORSE PER LA SOLIDARIETÀ 
ALIMENTARE. VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022  

 
 
Parere in ordine alla regolarità contabile della presente proposta di deliberazione rilasciato 
ai sensi dell’art.  49, comma 1, del D.L.gs. n. 267/2000, introdotto dall’art. 3 del D.L. n. 
174/2012 come modificato dalla Legge di conversione n. 213/2012; 
 

Il Sottoscritto Responsabile del Settore Ragioneria, Entrate e Tributi, dopo aver preso 
visione della proposta deliberativa indicata in oggetto, sotto il profilo della sua regolarità 
contabile è  FAVOREVOLE . 
 

 
Pantigliate, li 03/12/2020   

 
Il Responsabile del Settore 

 
caiola mariagrazia / INFOCERT SPA  

 
 

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Giunta  N. 70 del 04/12/2020 13:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea è conforme nel contenuto all'originale informatico
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



 

Comune di Pantigliate 
Città Metropolitana di Milano 

Piazza Comunale, 10 - 20090 - Pantigliate 

Tel.  029068861 – Fax  02906886210 

Cod. Fisc. 80108750151 – Part. Iva 09057070154 
 

 
 
 

La Deliberazione di Giunta N° 70 del 04/12/2020 
 

 
[X] Viene pubblicata in data odierna all'albo pretorio, ai sensi e per gli effetti dell'art. 124, comma 1, 
del D.lgs. n. 267/2000 e dell’art. 32 della Legge n. 69/2009. 

[X] Viene trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari, ai sensi dell'art. 125, del D.lgs. n. 267/2000. 

[X] E' stata dichiarata immediatamente eseguibile, in seguito ad apposita votazione, ai sensi 
dell'art.134, comma 4, del D.lgs. n. 267/2000. 

 
Lì, 04/12/2020 Il Segretario Comunale 
     codazzi marco pietro / INFOCERT SPA  
  
 Atto firmato digitalmente 

 

 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

Si Certifica che la presente deliberazione diverrà esecutiva ad ogni effetto di legge. 
 

 

 

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Giunta  N. 70 del 04/12/2020 13:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea è conforme nel contenuto all'originale informatico
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE VARIAZIONE DI BILANCIO N. 19/2020

VARIAZIONE DI BILANCIO N. 19/2020

Accertato

ENTRATE ANNO: 2020

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI

20101.01.03066 0,00 31.973,732020 31.973,73 0,00 63.947,46 31.973,73 31.973,73CP
0,00 31.973,73 31.973,73 0,00 63.947,46CS

CONTRIBUTO PER MISURE URGENTI DI SOLIDARIETA'
ALIMENTARE

Totale Capitoli Variati su Categoria 1 CP
CS

0,00
0,00

31.973,73
31.973,73

31.973,73
31.973,73

0,00
0,00

63.947,46
63.947,46

31.973,73 31.973,73

Totale Capitoli Variati su Tipologia 101 CP
CS

0,00
0,00

31.973,73
31.973,73

31.973,73
31.973,73

0,00
0,00

63.947,46
63.947,46

31.973,73 31.973,73

CS 0,00 31.973,73 31.973,73 0,00 63.947,46
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 0,00 31.973,73 31.973,73 0,00 63.947,46 31.973,73 31.973,73

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2020 31.973,73 0,00

31.973,73

31.973,73

31.973,73 0,00

0,00 31.973,73 63.947,46 31.973,73 31.973,73CP

CS 0,00 31.973,73 63.947,46

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2020

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

12071.03.14315 0,00 35.973,732020 31.973,73 0,00 67.947,46 35.973,73 31.973,73CP
0,00 35.973,73 31.973,73 0,00 67.947,46CS

MISURE URGENTI DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

0,00
0,00

35.973,73
35.973,73

31.973,73
31.973,73

0,00
0,00

67.947,46
67.947,46

35.973,73 31.973,73

Pagina 1 di4
 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Giunta  N. 70 del 04/12/2020 13:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea è conforme nel contenuto all'originale informatico
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



COMUNE DI PANTIGLIATE VARIAZIONE DI BILANCIO N. 19/2020

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

0,00
0,00

35.973,73
35.973,73

31.973,73
31.973,73

0,00
0,00

67.947,46
67.947,46

35.973,73 31.973,73

Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP
CS

0,00
0,00

35.973,73
35.973,73

31.973,73
31.973,73

0,00
0,00

67.947,46
67.947,46

35.973,73 31.973,73

Totale Capitoli Variati su Missione 12 CP
CS

0,00
0,00

35.973,73
35.973,73

31.973,73
31.973,73

0,00
0,00

67.947,46
67.947,46

35.973,73 31.973,73

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020 31.973,73 0,00

31.973,73

31.973,73

31.973,73 0,00

0,00 35.973,73 67.947,46 35.973,73 31.973,73CP

CS 0,00 35.973,73 67.947,46

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Pagina 2 di4
 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Giunta  N. 70 del 04/12/2020 13:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea è conforme nel contenuto all'originale informatico
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



Variazione n. 19/2020
VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA ANNO
DI RIFERIMENTO DEL

BILANCIO 2020

COMPETENZA  ANNO
2021

COMPETENZA ANNO
2022

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio

A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F)

2.691.995,14

0,000,0093.405,89

4.352.938,36 3.858.430,58 3.828.430,58

0,00 0,00 0,00

4.271.310,59 3.742.502,67 3.757.916,74

0,00 0,00 0,00
214.260,30 214.260,30 214.260,30

64.759,00 0,00 0,00

B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al
rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche

di cui:
 - fondo pluriennale vincolato
 - fondo crediti di dubbia esigibilità

E) Spese Titolo 2.04 -  Altri trasferimenti in conto capitale

(+)

(+)

(-)

(-)

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (**)

H) Utilizzo risultato di amministrazione  per spese correnti (+) 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni
di legge o dei principi contabili

(+) 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche
disposizioni di legge  o dei principi contabili

(-) 64.759,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

(+)

di cui per estinzione anticipata di prestiti

D)Spese Titolo 1.00 -  Spese correnti

F) Spese Titolo 4.00 -  Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti obbligazionari
di cui per estinzione anticipata di prestiti

(+)

(-)

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

110.274,66 115.927,91 70.513,84

di cui per estinzione anticipata di prestiti

di cui per estinzione anticipata di prestiti

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti

O=G+H+I-L+M

0,00 --- ---

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DA PRINCIPI CONTABILI, CHE  HANNO EFFETTO SULL’EQUILIBRIO  EX ARTICOLO 162, COMMA 6,
DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente (-) 0,00 0,00 0,00

0,00di cui Fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00

0,00 0,00

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Giunta  N. 70 del 04/12/2020 13:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea è conforme nel contenuto all'originale informatico
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.



Variazione n. 19/2020
VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA ANNO
DI RIFERIMENTO DEL

BILANCIO 2020

COMPETENZA  ANNO
2021

COMPETENZA ANNO
2022

P) Utilizzo risultato di amministrazione per spese di investimento

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE

184.000,00

309.360,75 16.094,59 16.637,20

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al
rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine

(+)

(+)

(-)

(-)

EQUILIBRIO FINALE

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine (+)

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (+)

0,00 0,00 0,00

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

(-)

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni
di legge o dei principi contabili

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale
di cui fondo pluriennale vincolato

(+)

(-)

175.421,05 369.000,00 89.000,00

64.759,00 0,00 0,00

733.540,80 385.094,59 105.637,20

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività finanziarie

W = O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche
disposizioni di legge o dei principi contabili

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie

E) Spese Titolo 2.04 -  Trasferimenti in conto capitale

Z = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E

(+)

(-)

(-)

(-)

(+)

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

--- ---

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (-) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine (+) 0,00 0,00 0,00

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine (-) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti (-) 0,00 0,00 0,00

Saldo  corrente  ai fini della copertura degli investimenti pluriennali:

 Equilibrio di parte corrente (O)
Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese correnti (H)

Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti plurien.

(-)
0,00 0,00 0,00
0,00 --- ---

0,00 0,00 0,00

 COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Delibera di Giunta  N. 70 del 04/12/2020 13:00:00.
 Attesto che la presente copia cartacea è conforme nel contenuto all'originale informatico
 sottoscritto digitalmente e depositato negli archivi informatici dell'Ente. Documento stampato da Codazzi Marco.


